r+f
ffi"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* ll. ,?. 21з N9 /0lB- ap,tJ-------------1]-

о внесении изменений в постановJIеIIие
Администрации города Смоленска от
З0.04.202l ЛЬ 1002-адм (об
утверждении Положения об оплате
труда работников муницип{шьного
казённого уIреrкдеЕиrI <Городское
информационное агентство>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлениями Админисlрации города Смоленска от 05.11.2008 J"lb 1821-адм
(О введении новых систем оIшаты труда работников DIуIIиципаJIьньrх

бюдкgrньu< и казеIlIlьD( учреждений тOрода Смоленска>, от 01.12.2008
Ns 19б2-адм (Об уст.шIовлении размеров базовых окпадов (базовых

должностных окладов) по профессионЕIльным ква.тlификациоIlным группам
профессий рабочих и должЕостей служащих муЕиципаJIьньгх уrреждений
города Смоленско>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в щ)иJIожениrI Ns 1, 2 к Положенrдо об отrлате труда работников
муниципaшьЕого казённого уrреждения <Городское информационное
агецтство>, утвержденному постаЕовлением Администрации города Смоленска
от 30.04.2021 Ns 1002-адм <<Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципаJIьного казённого )лФеждения <Городское
информационЕое агентство> (в редашии постановлеЕий Администрации
города Смоленска ,от 18.01.2022 Ng l9-адм, от 10.11.2022 Ns З247,адм),
измепения, изложив их в новой редакции (приrrожения Nч l, 2).

2. Настоящее постановJIение распространяет свое действие на

правоотношения, возЕикшие с 0 1.04.2023.
3.Управлению информационЕьгх техдологий Администрации города

)

Смоленска разместить Еастоящее постaшовJIение на
Администрации города Смоленска.

официаrтьном сайте

Глава города Смоленска А.А. Борисов
/

Приложение Nэ 1

к постановленшо
города

к

Ns /Щ-trl-t-от

работников Йуницип€шьЕого
КаЗённого'l^rреждения <Городское

агентство)>

пЕрЕчЕнь
долясностей работников учрещдения, для которых фошд оплаты труда

уйановлен в размере 27rбб до.лясностшого окпада в год

1. Начальник отдела по информационной политике
2. Специалист по зiлкупкalм.
3. Начальник отдела редакции.
4., Корреспондент телевидения.
5. Ведущий ТВ программы.
6. Системный администратор.
7. Менеджер по работе с кJIиентzлми.
8. Менеджер по ТО.
9. Раск.пейщица.
10. Режиссер монтФка.
11. Звукооператор.
12. Менеджер SМI!б).

Ns2
к постzIновлению
города СмолеЁска
от Ns llll -aatl

<Приложение ЛЬ 2
к Положенйо об оплате труда
раоотников llfуниципalльного
казённого уIреждения <Городское

агентствоD

пЕрЕчЕнь
доллtностей работшпков учреrrцеппя, для которых фонд оплаты труда

уgгановлеп в размере 3611 долясноgгпого оrс.пада в год

. Главный специалист отдела по информационной политике.
Главный специалист - телеоператор.
Веryчий специ{tJIист отдела по информационной
Ведупшй специ.lJIист - бухгалтер-кассир.
Велущий специалист - инспектор по кадрам>).

1

2
J
4
5

политике.